
 
 
 
           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DĖL ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS VIRGINIJAUS STRAZDO 
ATLEIDIMO IŠ PAREIGŲ 

 
2007 m.  balandžio 5 d. Nr.TS-5.63 

Rokiškis 
 
 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 2000 m. spalio 12 d. įstatymo Nr. 
VIII-2018 (Žin., 2000, Nr.91-2832) 14 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 29 straipsnio 4 dalimi, 
Lietuvos Respublikos valstybės tarnybos 2002 m.balandžio 23 d. įstatymo Nr.IX-855 (Žin., 2002, 
Nr.45-1708) 44 straipsnio 1 dalies 5 punktu,  Rokiškio rajono savivaldybės taryba                           
n u s p r e n d ž i a: 
 1.Pasibaigus kadencijai atleisti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių 
Virginijų Strazdą iš pareigų. 
 2. Pavesti Virginijui Strazdui eiti savivaldybės administracijos direktoriaus pareigas tol, kol 
bus paskirtas savivaldybės administracijos direktorius naujai kadencijai. 
 
 
 
Rajono apygardos rinkimų 
komisijos pirmininkė                                             Regina Voversienė  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ramūnas Godeliauskas,71170      
 
 


